
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (u Vodaku) 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 

zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel č. 1 obdržel žádosti o informace k zadávací dokumentaci v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

U Sběrače dešťové kanalizace D, objekt 104.3.01, je trubní materiál pro dimenzi DN 800 

specifikován jako „plnostěnné PP SN 12“.  Rádi bychom alternativně použili potrubí o shodné 

robustní konstrukci, ale z materiálu PVC-U, SN12 DN/OD 800x25 mm. Podle našeho názoru se 

jedná o parametrově naprosto srovnatelné potrubí, které má navíc lépe vyřešený spoj díky již ve 

výrobě z potrubí vytlačeného hrdla (oproti navařeným spojkám u PP potrubí) s integrovaným 

těsnícím kroužkem jištěným proti posuvu se zvýšenou těsností 2,5 bar.   

 

Umožní zadavatel alternativní použití tohoto výše uvedeného potrubí pro dimenzi DN 800? 

 

Reakce zadavatelů:  

Zadavatelé nepřipouští navrženou alternativní změnu materiálu.  

 
 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 20067/2019 Bc. Procházková / 564 602 378 8. 3. 2019 

 



Strana: 2 
 

Dotaz č. 2 

Ve výkazech výměr pro vodovod a kanalizaci není obsažena položka pro poplatek za skládku 

přebytečné zeminy. Zajistí skládku bezplatně zadavatel? Pokud ne, bude doplněn výkaz výměr 

o tuto položku? 

 

Reakce zadavatelů:  

Zadavatelé poskytují nový soupis prací s doplněnou souhrnnou položkou pro všechny objekty 

„Poplatek za skládku horniny“. Tato položka je zahrnuta do SO Ostatní a vedlejší náklady. 

 

 
 
Zadavatelé, jako přílohu této informace, poskytují nový soupis prací pro dotčenou část veřejné 

zakázky s doplněním předmětné položky. 

 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatelé informují, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 

podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto:  

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  20. 3. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2019-03-08T08:43:23+0100
	Bc. Lenka Procházková




